Facta carta uindiccio II Nonas Apreli anno III regnante Rodbertus rex.

Sin+num Speraneo. Sin+num Neuolenna, qui ista carta uindicione fecimus et testes firmare rogauimus. Ato, diachono, SSS.\* Ermengaudus, leuita, SSS.\* Poncio, leuita, SSS.\*

Sala, leuita, qui ista carta scripsi et SSS die et anno quod supra.

1. *Prové de l'«Arxiu de casa Guitart» de Manresa.*

2. pecia, manca a O.

511

999, abril, 30.

**Venda.** *Iquila* [= Agelà, Aixelà] i la seva esposa *Guisenda* venen a *Audesind* [= Ausens, Otsens] i la seva esposa *Èlsia* [= Elsa] la tercera part d'una casa amb vinyes i terres conreades i ermes, que *Iquila* [= Agelà, Aixelà] té per compra i *Guisenda* pel desè, al comtat de Manresa, a la Plana i l'Eminal, [actual municipi de Talamanca, comarca de Bages] pel preu de cinc sous, a pagar en coses que ho valguin.

[O]. Original no localitzat.

A.\* Còpia de J. Areny de Plandolit de finals del segle XIX: Montserrat, AMM, fons Plandolit.

a. Transcripció de vers 1999: *Catalunya carolíngia*, vol. IV: *Els comtats d'Osona i Manresa*, tercera part, núm. 1818, pàg. 1290.

In nomine Domini. Ego Ichila et uxor mea Uuisenna, uinditores summus tibi Odesindus et uxor tua Elsia, emptore. Per hanc scriptura uindiccionis nostre uindimus uobis in ipsa chasa ipsa tercia parte et terras et uineas, cultas et ermas, qui ibidem sunt, ipsa tercia parte, qui mihi aduenit ad me Ihila de comparacione, uxor mea per suum decimum. Et est ipsa chasa cum ipsas uineas uel cum ipsa terra culta uel erma in chomitatum Minorisa, in locum que uocant ipsa Plana uel ipso Eminal. Et affrontad hec omnia: de oriente in limite de Monte Garrigoso; de meridie in rio de Infirmos; de occiduo in flumen Lubrigado; de circi in ipsa Plancha. Quantum istas affrontaciones includunt sic uindimus uobis totum ab integrum, cum exio uel regresio suo, in propter precium solidos V in rem ualentem. Et est manifestum. Quem uero predicta ipsa hec omnia de nostro iuro in uestro tradimus dominio et potestate ad omnia que facere uolueritis. Quod si nos uinditores aut ullusque omo qui contra hanc ista uindiccione uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindicare set componamus atque componat tibi in duplo cum omnem suam inmeliacionem. Et in antea carta uindiccio firma permanead omnique tempore.

Facta carta uindiccio II Kalendas Madii anno tercio regnante Radbertus rex.

Sig+num Ichila. Sig+num Uuisenna, qui ista carta et firmare rogauimus. Sig+num Ermemirus. Sig+num Uuadallus. Sig+num Suniario.

Ato, leuita, qui ista carta uindiccio scripsit et die et SSS anno quod supra.